Коми Республикаса йбзбс велбдан министерство

Министерство образования Республики Коми

П Р И К А З

<£$?» октября 2014 г.
г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Республики Коми от 26.11.2013 №283

На основании анализа отчетов государственных образовательных учре
ждений о выполнении государственного задания на 2014 год за 9 месяцев

приказываю:

1 .Государственные задания на 2014 год для государственных образова
тельных учреждений изложить в новой редакции согласно приложениям №1-
23 к настоящему приказу.

2.0тделу экономического анализа и планирования (Ибрагимов Р.Н.) вне
сти изменения в Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий на
финансовое обеспечение выполнения государственных заданий в 2014 году для
образовательных учреждений Республики Коми в связи с изменением государ
ственных заданий.

3.Руководителям образовательных учреждений:
3.1 .Разместить государственное задание в новой редакции на сайте обра

зовательного учреждения.
3.2.Обеспечить выполнение государственного задания в 2014 году со

гласно новой редакции.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

министра Беляева Д.А. Срок снятия с контроля - 01.01.2015 г.

И.о. министра Д.А.Беляев

Ф илиппов С ергей Васильевич

novserv-user
Пишущая машинка
копия верна

		2022-07-19T09:58:49+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	ГПОУ "СМК"
	Подпись документа